
 

     

 

 
  ID: 8371

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 8371
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Dzintari /

Dzintaru prospekts
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 1/4 Lifts
Platība: 95.30 m2

Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 285 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam uz pārdošanu lielisku 2 istabu dzīvokli Jūrmalā! Dzīvoklis atrodas attīstītas infrastruktūras tuvumā – kursē
autobusi, mikroautobusi un vilcieni. Attālums līdz starptautiskajai lidostai Rīga – 15 km, bet līdz Rīgas centram –23
km. Māja atrodas pašā Jūrmalas centrā, tajā pašā laikā skaistā, klusā un ļoti zaļā vietā, desmit minūšu gājiena
attālumā no Jomas ielas. Netālu atrodas viens no Eiropas labākajiem akvaparkiem – Līvu Akvaparks, Lielupes tenisa
korti, Lielupes jahtu osta, Bulduru slimnīca, Lielupes vidusskola, kā arī dažādi SPA saloni, kafejnīcas un restorāni.

Projektā ir diennakts apsardze un konsjerža pakalpojumi, pazemes autostāvvieta, lifts.

Dzīvoklis atrodas mājā pirmajā stāvā, un tā kopējā platība - 95.3 kv.m.. Dzīvokļa plānojums: dzīvojamā istaba ar
virtuvi, 1 guļamistaba, 2 vannas istabas, terase ar piekļuvi uz zaļo zonu. Absolūti jauns dzīvoklis. Pilnībā mēbelēts ar
dārgu itāļu dabīgā koka mēbelēm un aprīkots ar visu nepieciešamo sadzīves tehniku GAGGENAU, MIELE, kvalitātes
koka grīdas un durvis, kas ir ļoti augstas kvalitātes gaismas ķermeņi, sienu reālā latviešu mākslinieku gleznas, uz
grīdas dabas roku paklājis, santehnika Villeroy & Boch.

Dzīvoklī ir viena vieta pazemes autostāvvietā, kas ir pieejama atsevišķi par 15 000 eiro.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

